

AndersenAviation ApS

**c/o Morten Bernth Elkjær Andersen
Løvvænget 14
3100 Hornbæk**

CVR-nr. 36 68 76 14

Årsrapport for 2018

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 31. maj 2019

Morten Bernth Elkjær Andersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance pr. 31. december 2018 - Aktiver	8
Balance pr. 31. december 2018 - Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet AndersenAviation ApS
c/o Morten Bernth Elkjær Andersen
Løvvænget 14
3100 Hornbæk

Regnskabsår 1. januar - 31. december 2018

Direktion Morten Bernth Elkjær Andersen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er direkte eller indirekte at drive virksomhed med konsulent og rådgivnings virksomhed, handel, investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2018

Årets resultat er således et overskud på kr. 214, som anses for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabet og har iværksat en plan for reetablering af egenkapitalen

.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	1.076	1.339
1 Personaleomkostninger.....	0	0
Andre driftsomkostninger.....	0	0
Resultat før finansielle poster	1.076	1.339
Finansielle omkostninger.....	801	751
Resultat før skat	275	588
2 Skat af årets resultat.....	61	129
Årets resultat	214	459
Resultatdisponering:		
Overført resultat.....	214	459
Disponeret i alt	214	459

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver

Note	<u>31.12.2018</u>	<u>31.12.2017</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
Andre tilgodehavender.....	3.730	3.730
Udskudt skatteaktiv.....	<u>10.916</u>	<u>10.977</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.646</u>	<u>14.707</u>
Likvide beholdninger	<u>2.768</u>	<u>1.993</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.414</u>	<u>16.700</u>
Aktiver i alt.....	<u>49.414</u>	<u>48.700</u>

Balance pr. 31. december 2018

Passiver

Note	31.12.2018	31.12.2017
3 Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	-39.612	-39.826
Egenkapital i alt	10.388	10.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	0	0
Selskabsskat.....	0	0
Gæld til selskabsdeltager.....	37.584	37.584
Anden gæld.....	1.442	942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.026	38.526
Gældsforpligtelser i alt	39.026	38.526
Passiver i alt.....	49.414	48.700
4 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
2017			
Egenkapital primo.....	50.000	-40.285	9.715
Årets resultat.....		459	459
Egenkapital ultimo.....	50.000	-39.826	10.174
2018			
Egenkapital primo.....	50.000	-39.826	10.174
Årets resultat.....		214	214
Egenkapital ultimo.....	50.000	-39.612	10.388

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager.....	0	0
Andre omkostninger til social sikring.....	0	0
Pensionsbidrag.....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Personaleomkostninger i alt.....	0	0
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	0	0
Regulering tidligere år.....	0	0
Forskydning i udskudt skat.....	61	129
	<u>61</u>	<u>129</u>
Skat af årets resultat.....	61	129
3 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapitalen består af anparter á 1 kr.		
4 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		
Ingen.		